PRORROGAR o prazo da vigência do Contrato nº 01/2021, por 12 (doze) meses,
contemplando-se, nesta ocasião, o período de 28/12/2024 a 27/12/2025, nos termos do art. 57, inciso II, da
Lei n.º 8.666, de 1993.

2. CLÁUSULA SEGUNDA - PREÇO

2.1. O valor total da contratação é de R$ 353.338,90 (trezentos e cinquenta e três mil trezentos e
trinta e oito reais e noventa centavos):

GRUPO ITEM DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO
UNIDADE

DE
MEDIDA

QUANTIDADE
VALOR

UNITÁRIO
(R$)

VALOR TOTAL
(R$)

1

1

Serviço de gravação e edição de
áudio, taquigrafia, transcrição e
elaboração de atas e memórias, com
fornecimento de equipamentos e